: ASLOlbia

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2 OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.547 DEL 20/05/2016
AREA AFFARI GENERALI, AFFARI

LEGALI, COMUNICAZIONE
AVV ROBERTO DI GENNARO

(firma digitale apposta)

OGGETTO: Asl n. / Farmafactoring Spa; opposizione D.I. 2557/2012 Tribunale di Milano.
Pagamento competenze legale incaricato

La presente Determinazione

€ soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006

viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L.
R. 10/ 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n.
2 di Olbia

Dal 20/05/2016 Al 04/06/2016

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione




Il Direttore dell’Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione

Premesso che, con delibera 923 del 12.04.2012, veniva conferito incarico di patrocinio legale
agli avvocati Angelo Mocci del foro di Nuoro e Francesco Mocci del foro di Milano per proporre
opposizione avverso il D.I. n. 2557/2012 emesso dal Tribunale di Milano su ricorso della Societa
Farmafactoring Spa;

Dato atto che nelle more del procedimento la Asl n. 2 ha provveduto all'integrale pagamento del
debito dovuto alla Societa ricorrente, pagamento di cui & stato dato atto da controparte
all’'udienza del 11.03.15;

che stante quanto sopra, i procuratori delle parti hanno sottoscritto per le stesse, atto di rinuncia
al giudizio con compensazione delle spese;

che con verbale del 10.02.2016, il Giudice adito, verificata la regolarita dell’atto di rinuncia e della
relativa accettazione, ha dichiarato I'estinzione del processo;

Considerato che gli avvocati Angelo e Francesco Mocci, hanno richiesto la corresponsione delle
competenze maturate inviando all’'uopo fattura elettronica 2/2016, pari a complessivi € lordi
14.333,60, di cui € 12.464,00 per onorari, € 573,34 per cpa, € 1869,60 per spese generali, €
3.279,53 per IVA 22%, € 2.866,72 per ritenuta d’acconto;

DATO ATTO che la richiesta & conforme all’ordinaria prassi forense;

VISTA la deliberazione n. 3013/2013 “Deleghe ed Atti dei Dirigenti aziendali” con la quale sono
stati stabiliti gli atti delegati ed adottabili dai Dirigenti delle diverse strutture dell’ente.

VISTI

Il D.Lgs n. 502 del 30 dicembre 1992 e successive modificazioni e integrazioni;
la L.R. 28 Luglio 2006 n. 10;

la L.R. 24 marzo 1997 n. 10 e successive modificazioni e integrazioni;

DETERMINA

- di liquidare agli avvocati Angelo Mocci del foro di Nuoro e Francesco Mocci del foro di Milano, per
opposizione al decreto ingiuntivo n. 2557/2012 emesso dal Tribunale di Milano su ricorso della
Societa Farmafactoring Spa, la somma complessiva lorda di € 14.333,60, di cui € 12.464,00 per
onorari, € 573,34 per cpa, € 1869,60 per spese generali, € 3.279,53 per IVA 22%, € 2.866,72 per
ritenuta d'acconto;

da imputare la spesa al fondo rischi cause civili nel quale la somma e stata precedentemente
prevista
- diimputare la spesa secondo la tabella di seguito specificata:

ANNO | UFF MACRO | NUMERO CONTO DESRIZIONE IMPORTO(IVA

AUTORIZZ. INCL.)

2016 | UA2 AAGG 2 A514030301 Fondo rischi 14.333,60
spese legali

- di trasmettere copia del presente atto al Servizio Contabilita e Bilancio per gli adempimenti
di competenza;




IL DIRETTORE F.F. DELL’AREA AFFARI GENERALI,
LEGALI E COMUNICAZIONE
Avv. Roberto Di Gennaro

Il Responsabile dell’istruttoria: avv. E.M.



